
ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД  СКОПЈЕ 

РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ 

РБС 

Друштво за 
застапување во 

осигурување 
Адреса ЕМБС 

Телефон и web 

Број, дата на 
дозвола и класа на 

осигуру- вање 
Одговорно лице и 
број на лиценца 

Дата на склучу-вање 
договор 

Дата на престанок 
на договор 

ДЗО02 
Сафе инвест 
Македонија 

Бул Партизански одреди 
21-1/4 
Скопје 

 6161570 
02/3131-125 

office.mk@safe-invest.com 

12-10744/2 
 од 23.04.2008 

класа 1 и 19 

Катерина Јованоска 
09-972/1 од 
09.04.2012 

       01.03.2007 31.12.2012 

ДЗО06 Сафе Лифе           
АД Скопје 

   Ул. Пиринска бр.23 
Скопје 

 6808450 
02/3222-818 

office.skopje@safelife.at 

09-1163/3 
од 15.06.2012 
класа 1 и 19 

Татјана Анѓушева 
ЗО-0119   16.08.2012 

ДЗО14 
Фемили Партнер 

АД Скопје     Ул. Пиринска бр.23 
Скопје 

 7090870 office@familypartner.mk 

УП 19-1-629 
од 23.11.2015 
класа 1 и 19 

Александар Гичевски 
ЗО-0118  04.04.2016 

ДЗ016    Мое Осигурување  
АД Скопје 

Ул. Никола Парапунов 
бр.41 Скопје 

   7346557 sasho@moeosiguruvanje.mk УП 19-1-142 од 
26.03.2019 класа 

19,1 и2 

   Сашо Апостолски        16.04.2019 

 31.08.2022 

mailto:sasho@moeosiguruvanje.mk

